Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn - Quốc lộ 30, phường 11, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

T. +84 2838 364 849   |   F. +84 2838 365 090   |   E. info@vinhhoan.com   |   W. vinhhoan.com

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2023

AT THE 2023 ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Ngày 12 tháng 05 năm 2023/ Dated May 12th, 2023

TỜ TRÌNH/PROPOSAL
KẾ HOẠCH PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN NĂM 2023

PROFIT DISTRIBUTION PLAN IN 2023

Kính thưa Quý cổ đông,

Dear Valued Shareholders,

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày ngày 17/06/2020;

-      Pursuant to the Enterprise Law No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn thay đổi lần thứ 11 ngày 29/04/2021;

- Pursuant to the 11th change of the Charter of Vinh Hoan Corporation on April 29, 2021;

Hội đồng Quản trị (HĐQT) kính trình Đại hội đồng cổ đông kế hoạch phân phối lợi nhuận năm
2023 như sau:

The Board of Directors (BOD) would like to submit to the General Meeting of Shareholders the
profit distribution plan in 2023 as follows:

 Trả cổ tức năm 2023:

      Dividend payment in 2023:

-     Bằng tiền tỷ lệ 20% (2.000 đồng/cổ phần) và
-     In cash at the rate of 20% (2,000 VND/share) and
-     Trích Quỹ khen thưởng BDH 20% lợi nhuận vượt kế hoạch nhưng không quá 20 tỷ
-     Deducting from executive board reward fund 20% of profit exceeding the plan but not

exceeding 20 billion VND

        Ủy quyền cho HĐQT lựa chọn ngày chốt danh sách cổ phiếu và thực hiện các thủ tục cần
thiết liên quan đến việc chi trả cổ tức theo quy định của Điều lệ công ty và pháp luật hiện hành.

Authorize the Board of Directors to select the closing date for the list of shares and carry out
necessary procedures related to dividend payment in accordance with the company's charter and
current laws.

Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn - Quốc lộ 30, phường 11, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

T. +84 2838 364 849   |   F. +84 2838 365 090   |   E. info@vinhhoan.com   |   W. vinhhoan.com

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội xem xét thông qua.

The Board of Directors submits to the General Meeting of Shareholders for consideration and
approval.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 ON BEHAFT OF BOARD OF DIRECTORS

 CÔNG TY CỔ PHẦN VĨNH HOÀN

 VINH HOAN CORPORATION

 CHỦ TỊCH

 CHAIRWOMAN

     TRƯƠNG THỊ LỆ KHANH

                                                                                      TRUONG THI LE KHANH